Inventario y recepcion de mercancias.

Botella de plastico

Numero de producto: 6065608

Color

Amarillo
manzana verde
Rojo
Transparente
Azul claro

Naranja

Stock disponible

10097
4857
5941
3525
10418

7458

Inventario y recepcién de mercancias.

Botella de plastico
Nimero de producto: 6065608

Entrada de mercancias

Reservado i

0 15000 (KW 37)

Pagina 1



